
5/13/23, 7:51 PM Fotofinišs

https://fotofiniss.lv/sacensibas/jana-bauksa-pieminas-kauss-2023-ritenbrauksana/rezultati 1/10

Jāņa Baukša piemiņas kauss 2023 riteņbraukšanā
REZULTĀTI PA DISTANCĒM
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80KM (80 KM)

V Num VG Grupa Vārds Uzvārds Laiks +/- km/h Pārstāv

1 23 1 Vīrieši CFA
(1989.-2004.dz.g.)

Māris Bogdanovičs 1:56:19.4 41.3

2 122 2 Vīrieši CFA
(1989.-2004.dz.g.)

Jānis Rubiks 1:56:19.9 +0:00.4 41.3 DAKO Ziemeļvidzeme

3 184 3 Vīrieši CFA
(1989.-2004.dz.g.)

Emīls Ribaks 1:56:20.2 +0:00.8 41.3 ZZK

4 21 1 Juniori U18
(2005.-2006.dz.g.)

Olivers
Jēkabs

Skrapcis 1:56:20.5 +0:01.1 41.3

5 35 1 Master 1
(1979.-1988.dz.g.)

Kristaps Knops 1:56:20.8 +0:01.4 41.3

6 183 4 Vīrieši CFA
(1989.-2004.dz.g.)

Ēvalds Pavlovs 1:56:22.0 +0:02.5 41.2 ZZK

7 38 2 Master 1
(1979.-1988.dz.g.)

Arvis Sprude 1:56:22.1 +0:02.6 41.2 Goldingen Cycling Team

8 17 2 Juniori U18
(2005.-2006.dz.g.)

Filips Lucēvičš 1:56:23.4 +0:04.0 41.2 RRS

9 131 3 Master 1
(1979.-1988.dz.g.)

Nauris Inovskis 1:56:23.7 +0:04.3 41.2 EVELO TEAM

10 6 3 Juniori U18
(2005.-2006.dz.g.)

Linards Lukss 1:56:23.8 +0:04.4 41.2 KNSS/Goldingen Cycling
Academy

11 138 1 Master 2
(<=1978.dz.g.)

Ģirts Vēvers 1:56:24.9 +0:05.4 41.2 Goldingen Cycling Team

12 24 5 Vīrieši CFA
(1989.-2004.dz.g.)

Niklāvs Boļšis 1:56:39.4 +0:20.0 41.1 Dobeles Dzirnavnieks/FeelFree

13 13 4 Juniori U18
(2005.-2006.dz.g.)

Dāvis Gludavs 1:56:54.2 +0:34.7 41.1 MSĢ / RK Liepāja

14 36 4 Master 1
(1979.-1988.dz.g.)

Artis Roze 1:56:59.4 +0:39.9 41.0 Dobeles Dzirnavnieks/FeelFree

15 15 5 Juniori U18
(2005.-2006.dz.g.)

Ģirts Harkins 1:57:09.3 +0:49.9 41.0 MSĢ / VeloLifestyle Smiltenes
BJSS

16 9 6 Juniori U18
(2005.-2006.dz.g.)

Kaspars Šalme 1:57:09.4 +0:50.0 41.0 KNSS/Goldingen Cycling
Academy

17 174 2 Master 2
(<=1978.dz.g.)

Māris Kalveršs 1:57:09.9 +0:50.5 41.0 Salaspils

18 20 7 Juniori U18
(2005.-2006.dz.g.)

Krišjānis
Justs

Ratnieks 1:57:10.2 +0:50.7 41.0
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V Num VG Grupa Vārds Uzvārds Laiks +/- km/h Pārstāv

19 31 6 Vīrieši CFA
(1989.-2004.dz.g.)

Rodrigo Beļājevs 1:57:10.3 +0:50.9 41.0 RRS

20 179 3 Master 2
(<=1978.dz.g.)

Agnis Apse 1:57:10.9 +0:51.5 41.0 VeloLifestyle/SmiltenesBJSS

21 14 8 Juniori U18
(2005.-2006.dz.g.)

Markuss Lagzdiņš 1:57:11.6 +0:52.1 41.0 MSĢ / RK Liepāja

22 12 9 Juniori U18
(2005.-2006.dz.g.)

Kārlis
Jānis

Dāboliņš 1:57:11.6 +0:52.2 41.0 MSĢ / RK Liepāja

23 37 5 Master 1
(1979.-1988.dz.g.)

Mārtiņš Krekovskis 1:57:11.7 +0:52.2 41.0 Goldingen Cycling Team

24 3 10 Juniori U18
(2005.-2006.dz.g.)

Arnas Andrijauskas 1:57:12.0 +0:52.5 41.0 Klaipēdos "Viesulo" sporta
centras

25 5 11 Juniori U18
(2005.-2006.dz.g.)

Rapolas Valeika 1:57:12.2 +0:52.8 41.0 Klaipēdos "Viesulo" sporta
centras

26 30 7 Vīrieši CFA
(1989.-2004.dz.g.)

Rihards Reinfelds 1:57:12.6 +0:53.1 41.0 MSĢ / Dobeles dzirnavnieks /
Feelfree.lv

27 33 8 Vīrieši CFA
(1989.-2004.dz.g.)

Rinalds Mekšs 1:57:12.7 +0:53.3 41.0 RRS

28 1 12 Juniori U18
(2005.-2006.dz.g.)

Kristians
Markuss

Gunne 1:57:13.0 +0:53.6 40.9 Dobeles
dzirnavnieks/FeelFree/Dobeles
SS

29 188 6 Master 1
(1979.-1988.dz.g.)

Jānis Šteins 1:57:13.9 +0:54.4 40.9 Skanste/VIRŠI

30 116 9 Vīrieši CFA
(1989.-2004.dz.g.)

Kārlis
Valters

Grundulis 1:57:14.8 +0:55.3 40.9

31 25 10 Vīrieši CFA
(1989.-2004.dz.g.)

Agris Vindecs 1:57:16.5 +0:57.1 40.9 Dobeles Dzirnavnieks/FeelFree

32 16 13 Juniori U18
(2005.-2006.dz.g.)

Valters Hartpengs 1:57:16.8 +0:57.4 40.9 RRS

33 26 11 Vīrieši CFA
(1989.-2004.dz.g.)

Dzintars Ausmanis 1:57:17.2 +0:57.7 40.9 Goldingen Cycling Team

34 10 14 Juniori U18
(2005.-2006.dz.g.)

Elvis Lielmanis 1:57:18.3 +0:58.8 40.9 MSĢ

35 4 15 Juniori U18
(2005.-2006.dz.g.)

Dominykas Šleinius 1:57:18.9 +0:59.5 40.9 Klaipēdos "Viesulo" sporta
centras

36 130 12 Vīrieši CFA
(1989.-2004.dz.g.)

Jānis Baltušs 1:57:19.1 +0:59.7 40.9 EVELO TEAM
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V Num VG Grupa Vārds Uzvārds Laiks +/- km/h Pārstāv

37 132 7 Master 1
(1979.-1988.dz.g.)

Kirils Pogodins 1:57:19.6 +1:00.2 40.9 EVELO TEAM

38 128 16 Juniori U18
(2005.-2006.dz.g.)

Lavrs Sipovičs 1:57:20.4 +1:01.0 40.9 Dobeles
dzirnavnieks/FeelFree/Dobeles
SS

39 180 4 Master 2
(<=1978.dz.g.)

Jānis Āboliņš 1:57:21.6 +1:02.2 40.9 Virsotne/MARMOT

40 27 13 Vīrieši CFA
(1989.-2004.dz.g.)

Kaspars Ilsjāns 1:57:24.7 +1:05.2 40.9 KNSS/Goldingen Cycling
Academy

41 126 17 Juniori U18
(2005.-2006.dz.g.)

Didzis Lazdiņš 1:57:24.8 +1:05.3 40.9 Dobeles
dzirnavnieks/FeelFree/Dobeles
SS

42 134 8 Master 1
(1979.-1988.dz.g.)

Ricards Jakobsons 1:57:24.9 +1:05.4 40.9 Goldingen Cycling Team

43 133 14 Vīrieši CFA
(1989.-2004.dz.g.)

Agnis Baumanis 1:57:26.0 +1:06.6 40.9 Goldingen Cycling Team

44 28 15 Vīrieši CFA
(1989.-2004.dz.g.)

Renāts Štāls 1:57:30.4 +1:10.9 40.8 KNSS/Goldingen Cycling
Academy

45 136 9 Master 1
(1979.-1988.dz.g.)

Sandis Lūsis 1:57:31.6 +1:12.1 40.8 Goldingen Cycling Team

46 7 18 Juniori U18
(2005.-2006.dz.g.)

Jānis Priedoliņš 1:57:32.4 +1:12.9 40.8 KNSS/Goldingen Cycling
Academy

47 129 19 Juniori U18
(2005.-2006.dz.g.)

Riks Sipovičs 1:57:38.8 +1:19.4 40.8 Dobeles
dzirnavnieks/FeelFree/Dobeles
SS

48 29 16 Vīrieši CFA
(1989.-2004.dz.g.)

Dominiks Timšans 1:57:42.6 +1:23.1 40.8 MSĢ

49 22 20 Juniori U18
(2005.-2006.dz.g.)

Eimantas Vadapalas 1:57:44.0 +1:24.6 40.8

50 8 21 Juniori U18
(2005.-2006.dz.g.)

Artjoms Sergijevics 1:57:55.0 +1:35.5 40.7 KNSS/Goldingen Cycling
Academy

51 11 22 Juniori U18
(2005.-2006.dz.g.)

Ralfs Vistiņš 1:57:56.1 +1:36.7 40.7 MSĢ / Dobeles sporta skola

52 186 10 Master 1
(1979.-1988.dz.g.)

Ramūnas Navardauskas 1:57:56.8 +1:37.4 40.7 Klaipēdos "Viesulo" sporta
centras

53 145 11 Master 1
(1979.-1988.dz.g.)

Andrius Sanda 2:08:55.8 +12:36.3 37.2 Klaipēdos "Viesulo" sporta
centras
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V Num VG Grupa Vārds Uzvārds Laiks +/- km/h Pārstāv

185 Master 1
(1979.-1988.dz.g.)

Egīls Blūms

124 Master 2
(<=1978.dz.g.)

Egons Rozenfelds Dobeles Dzirnavnieks/FeelFree

187 Vīrieši CFA
(1989.-2004.dz.g.)

Edijs Strēlis Veloshops

2 Juniori U18
(2005.-2006.dz.g.)

Valters Tams Dobeles
dzirnavnieks/FeelFree/Dobeles
SS

164 Juniori U18
(2005.-2006.dz.g.)

Artjoms Ksenofontovs RRS

137 Master 1
(1979.-1988.dz.g.)

Gints Reinolds Goldingen Cycling Team

166 Juniori U18
(2005.-2006.dz.g.)

Arsens Mžavija RRS

140 Juniori U18
(2005.-2006.dz.g.)

Matas Dominauskas Klaipēdos "Viesulo" sporta
centras

141 Juniori U18
(2005.-2006.dz.g.)

Ilja Katiužinskij Klaipēdos "Viesulo" sporta
centras

175 Master 1
(1979.-1988.dz.g.)

Ignas Ramanauskas DNF 48.9 The Royal Athletic Club

176 Master 1
(1979.-1988.dz.g.)

Māris Strādnieks Vellapēda

178 Master 1
(1979.-1988.dz.g.)

Elvijs Millers DNF 53.7 Velo+ Bottari Baltic

117 Vīrieši CFA
(1989.-2004.dz.g.)

Mārtiņš Jirgensons

158 Master 2
(<=1978.dz.g.)

Oskars Gailišs NN Sporta klubs/Latvian Para
cycling

118 Master 2
(<=1978.dz.g.)

Uldis Rutka DNF 39.6

121 Master 1
(1979.-1988.dz.g.)

Guntars Vasiļjevs

60KM (60 KM)
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V Num VG Grupa Vārds Uzvārds Laiks +/- km/h Pārstāv

1 52 1 Jaunieši U16
(2007.-2008.dz.g.)

Toms Strēlis 1:37:04.5 37.1 MSĢ/RRS

2 41 2 Jaunieši U16
(2007.-2008.dz.g.)

Gatis Gruntiņš 1:37:06.1 +0:01.6 37.1 KNSS/Goldingen Cycling
Academy

3 50 3 Jaunieši U16
(2007.-2008.dz.g.)

Helvijs Kancers 1:40:00.5 +2:56.0 36.0 MSĢ/RRS

4 49 4 Jaunieši U16
(2007.-2008.dz.g.)

Marks Jākobsons 1:40:02.0 +2:57.4 36.0 MSĢ/RRS

5 40 5 Jaunieši U16
(2007.-2008.dz.g.)

Gustavs Gidrēvičs 1:40:02.1 +2:57.6 36.0 KNSS/Goldingen Cycling
Academy

6 58 6 Jaunieši U16
(2007.-2008.dz.g.)

Mārtiņš Purbērziņš 1:40:02.2 +2:57.7 36.0 RRS/MSĢ

7 51 7 Jaunieši U16
(2007.-2008.dz.g.)

Arvīds Logins 1:40:02.6 +2:58.0 36.0 MSĢ/RRS

8 47 8 Jaunieši U16
(2007.-2008.dz.g.)

Daniels Apse 1:40:04.0 +2:59.5 36.0 MSĢ / VeloLifestyle Smiltenes
BJSS

9 127 9 Jaunieši U16
(2007.-2008.dz.g.)

Krišjānis Lejiņš 1:40:04.8 +3:00.2 36.0 Dobeles
dzirnavnieks/FeelFree/Dobeles
SS

10 57 10 Jaunieši U16
(2007.-2008.dz.g.)

Jēkabs Zujevs 1:40:05.6 +3:01.1 36.0 RRS

11 48 11 Jaunieši U16
(2007.-2008.dz.g.)

Toms
Daniels

Baumerts 1:40:06.1 +3:01.5 36.0 MSĢ/Ķekavas NSS

12 54 12 Jaunieši U16
(2007.-2008.dz.g.)

Jegors Dvīls-
Dmitrijevs

1:40:06.7 +3:02.1 36.0 RRS

13 46 13 Jaunieši U16
(2007.-2008.dz.g.)

Uvis Zvirbulis 1:40:07.7 +3:03.1 36.0 KNSS/Goldingen Cycling
Academy

14 39 14 Jaunieši U16
(2007.-2008.dz.g.)

Paulius Pučinskas 1:40:08.3 +3:03.7 36.0 Klaipēdos "Viesulo" sporta
centras

15 55 15 Jaunieši U16
(2007.-2008.dz.g.)

Artūrs Fotins 1:40:13.0 +3:08.5 35.9 RRS

16 173 1 Sievietes OPEN
(<=2004.dz.g.)

Lāsma
Elza

Vaivode 1:40:13.5 +3:09.0 35.9 RRS

17 95 1 Juniores U18
(2005.-2006.dz.g.)

Mante Bidvaite 1:40:15.6 +3:11.0 35.9 Klaipēdos "Viesulo" sporta
centras

18 42 16 Jaunieši U16
(2007.-2008.dz.g.)

Haralds Strādnieks 1:40:17.7 +3:13.1 35.9 KNSS/Goldingen Cycling
Academy
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V Num VG Grupa Vārds Uzvārds Laiks +/- km/h Pārstāv

19 114 2 Sievietes OPEN
(<=2004.dz.g.)

Anita Antone 1:40:18.2 +3:13.6 35.9 Dobeles dzirnavnieks/FeelFree

20 149 17 Jaunieši U16
(2007.-2008.dz.g.)

Emīls Lorencs 1:40:19.5 +3:14.9 35.9 Ķekavas NSS

21 43 18 Jaunieši U16
(2007.-2008.dz.g.)

Jānis Stucers 1:40:20.0 +3:15.5 35.9 KNSS/Goldingen Cycling
Academy

22 150 19 Jaunieši U16
(2007.-2008.dz.g.)

Miķelis Luža 1:40:23.5 +3:19.0 35.9 Ķekavas NSS

23 148 20 Jaunieši U16
(2007.-2008.dz.g.)

Kārlis Klaužš 1:40:25.7 +3:21.1 35.8 Ķekavas NSS

24 94 2 Juniores U18
(2005.-2006.dz.g.)

Lauryna Valiukevičiutė 1:40:25.7 +3:21.1 35.8

25 45 21 Jaunieši U16
(2007.-2008.dz.g.)

Daniels Šternbergs 1:40:26.3 +3:21.8 35.8 KNSS/Goldingen Cycling
Academy

26 56 22 Jaunieši U16
(2007.-2008.dz.g.)

Vladislavs Vlasenko 1:44:58.0 +7:53.4 34.3 RRS

27 97 3 Sievietes OPEN
(<=2004.dz.g.)

Eglė Dubauskaitė 1:44:58.0 +7:53.5 34.3

28 123 4 Sievietes OPEN
(<=2004.dz.g.)

Madara Āboma 1:44:58.7 +7:54.1 34.3 Dobeles Dzirnavnieks/FeelFree

29 125 5 Sievietes OPEN
(<=2004.dz.g.)

Linda Eihmane 1:45:02.8 +7:58.2 34.3 Dobeles
dzirnavnieks/FeelFree/Dobeles
SS

30 167 23 Jaunieši U16
(2007.-2008.dz.g.)

Andrejs Petrovs 1:51:22.3 +14:17.8 32.3 RRS

35KM (35 KM)

V Num VG Grupa Vārds Uzvārds Laiks +/- km/h Pārstāv

1 18 1 Zēni U14
(2009.-2010.dz.g.)

Valts Skujiņš 0:58:28.8 35.9 RRS

2 59 2 Zēni U14
(2009.-2010.dz.g.)

Kristers
Bruno

Štrauhmanis 0:58:29.7 +0:00.8 35.9 Ķekavas NSS

3 66 3 Zēni U14
(2009.-2010.dz.g.)

Rūdolfs Šulcs 0:58:29.9 +0:01.0 35.9 KNSS/Goldingen Cycling
Academy

4 78 4 Zēni U14
(2009.-2010.dz.g.)

Roberts Straubergs 0:58:33.2 +0:04.3 35.9 RRS



5/13/23, 7:51 PM Fotofinišs

https://fotofiniss.lv/sacensibas/jana-bauksa-pieminas-kauss-2023-ritenbrauksana/rezultati 8/10

V Num VG Grupa Vārds Uzvārds Laiks +/- km/h Pārstāv

5 151 5 Zēni U14
(2009.-2010.dz.g.)

Alvis
Matīss

Zariņš 0:58:35.6 +0:06.7 35.8 Ķekavas NSS

6 113 1 Meitenes U14
(2009.-2010.dz.g.)

Kate
Katrīna

Skujiņa 0:58:37.0 +0:08.1 35.8 RRS

7 161 2 Meitenes U14
(2009.-2010.dz.g.)

Ieva Jurēviča 0:58:37.1 +0:08.2 35.8 RRS

8 60 6 Zēni U14
(2009.-2010.dz.g.)

Yaroslav Markelov 0:58:37.8 +0:08.9 35.8 Klaipēdos "Viesulo" sporta
centras

9 83 7 Zēni U14
(2009.-2010.dz.g.)

Roberts Judins 0:58:38.5 +0:09.6 35.8 VeloLifestyle/SmiltenesBJSS

10 159 8 Zēni U14
(2009.-2010.dz.g.)

Ričards Hansons 0:58:38.7 +0:09.8 35.8 RRS

11 82 9 Zēni U14
(2009.-2010.dz.g.)

Mārtiņš Ice 0:58:38.7 +0:09.8 35.8 VeloLifestyle/SmiltenesBJSS

12 87 1 Jaunietes U16
(2007.-2008.dz.g.)

Monika Liutinskaite 0:58:38.9 +0:10.0 35.8 Klaipēdos "Viesulo" sporta
centras

13 67 10 Zēni U14
(2009.-2010.dz.g.)

Edvards Vēvers 0:58:38.9 +0:10.0 35.8 KNSS/Goldingen Cycling
Academy

14 76 11 Zēni U14
(2009.-2010.dz.g.)

Mihails Riks 0:58:39.3 +0:10.5 35.8 RRS

15 91 2 Jaunietes U16
(2007.-2008.dz.g.)

Katrīna
Amanda

Kozlovska 0:58:39.6 +0:10.7 35.8 RRS

16 92 3 Jaunietes U16
(2007.-2008.dz.g.)

Līva Šlosberga 0:58:39.7 +0:10.8 35.8 RRS

17 84 12 Zēni U14
(2009.-2010.dz.g.)

Mārcis Meiss 0:58:40.2 +0:11.3 35.8 VeloLifestyle/SmiltenesBJSS

18 64 13 Zēni U14
(2009.-2010.dz.g.)

Roberts Jurjurs 0:58:40.9 +0:12.0 35.8 KNSS/Goldingen Cycling
Academy

19 86 4 Jaunietes U16
(2007.-2008.dz.g.)

Liepa Jonaityte 0:58:41.4 +0:12.5 35.8 Klaipēdos "Viesulo" sporta
centras

20 75 14 Zēni U14
(2009.-2010.dz.g.)

Arsenijs Oščepkovs 0:58:46.2 +0:17.3 35.7 RRS

21 77 15 Zēni U14
(2009.-2010.dz.g.)

Aleksejs Skačkovs 0:58:46.5 +0:17.6 35.7 RRS

22 88 5 Jaunietes U16
(2007.-2008.dz.g.)

Goda Vizgaudaite 0:58:46.9 +0:18.0 35.7 Klaipēdos "Viesulo" sporta
centras
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V Num VG Grupa Vārds Uzvārds Laiks +/- km/h Pārstāv

23 68 16 Zēni U14
(2009.-2010.dz.g.)

Rihards Armans 0:58:48.4 +0:19.5 35.7 RRS

24 65 17 Zēni U14
(2009.-2010.dz.g.)

Lūkass Sitņiks 0:58:48.4 +0:19.5 35.7 KNSS/Goldingen Cycling
Academy

25 63 18 Zēni U14
(2009.-2010.dz.g.)

Matīss Freibergs 0:58:49.2 +0:20.3 35.7 KNSS/Goldingen Cycling
Academy

26 71 19 Zēni U14
(2009.-2010.dz.g.)

Mārtiņš Galoveckis 0:58:49.2 +0:20.4 35.7 RRS

27 85 6 Jaunietes U16
(2007.-2008.dz.g.)

Monika Dubauskaitė 0:58:49.3 +0:20.5 35.7

28 90 7 Jaunietes U16
(2007.-2008.dz.g.)

Laura Klismete 0:58:50.0 +0:21.1 35.7 RRS

29 93 8 Jaunietes U16
(2007.-2008.dz.g.)

Linda
Elizabete

Brilte 0:58:50.1 +0:21.2 35.7 VeloLifestyle/SmiltenesBJSS

30 89 9 Jaunietes U16
(2007.-2008.dz.g.)

Jeļena Arefjeva 0:58:50.5 +0:21.6 35.7 RRS

31 74 20 Zēni U14
(2009.-2010.dz.g.)

Pāvels Matvejevs 0:58:57.8 +0:28.9 35.6 RRS

32 69 21 Zēni U14
(2009.-2010.dz.g.)

Daniels Cipulis 0:59:00.5 +0:31.6 35.6 RRS

33 112 3 Meitenes U14
(2009.-2010.dz.g.)

Karlīne Kārkliņa 0:59:10.2 +0:41.3 35.5 RRS

34 162 22 Zēni U14
(2009.-2010.dz.g.)

Teodors Kambala 0:59:18.3 +0:49.4 35.4 RRS

35 72 23 Zēni U14
(2009.-2010.dz.g.)

Pāvels Grišāns 0:59:25.6 +0:56.7 35.3 RRS

36 169 24 Zēni U14
(2009.-2010.dz.g.)

Iļija Smirnovs 1:00:41.6 +2:12.7 34.6 RRS

37 79 25 Zēni U14
(2009.-2010.dz.g.)

Bogdans Viršuta 1:00:41.8 +2:12.9 34.6 RRS

38 160 26 Zēni U14
(2009.-2010.dz.g.)

Kaspars Ivanovs 1:00:43.4 +2:14.5 34.6 RRS

39 163 27 Zēni U14
(2009.-2010.dz.g.)

Edvards
Dāgs

Kittelis 1:00:44.6 +2:15.7 34.6 RRS

40 73 28 Zēni U14
(2009.-2010.dz.g.)

Artjoms Gusevs 1:00:47.6 +2:18.7 34.5 RRS
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V Num VG Grupa Vārds Uzvārds Laiks +/- km/h Pārstāv

171 Zēni U14
(2009.-2010.dz.g.)

Aleksandrs Suvorovs RRS

70 Zēni U14
(2009.-2010.dz.g.)

Gustavs Ezergailis RRS

© 2016, fotofiniss.lv. Sacensību datu apstrāde.



Kuldīga, 2023.gada 14.maijs

Vieta Numurs Uzv;ards Vārds Grupa Komanda

Punkti 

kritērijā

1. starts 10 apļi

1 107 Gaile Ieva FU12

2 108 Kļumele Šarlote FU12

3 110 Vlasenko Nonna FU12 RRS

4 109 Golubecka Jevgeņija FU12 RRS

111 Zujeva Linda FU12 RRS DNS

1 105 Buliņš Everts MU12 RRS

2 98 Eihmanis Eduards MU12

3 102 Urbāns Mārtiņš MU12 KNSS/Goldingen Cycling Academy

4 101 Reiss Ričards MU12 KNSS/Goldingen Cycling Academy

5 100 Vaitkevics Renārs MU12

6 99 Fecers Rodrigo MU12

7 104 Aņisimovs Demids MU12 RRS

8 106 Dubrovskis Konstantīns MU12 RRS

103 Aļeiņikovs Adrians MU12 RRS DNS

1 113 Skujiņa Kate Katrīna FU14 RRS

2 112 Kārkliņa Karlīne FU14 RRS

2. starts 14 apļi

1 88 Vizgaudaite Goda FU16 Klaipēdos "Viesulo" sporta centras

3 85 Dubauskaitė Monika FU16

3 92 Šlosberga Līva FU16 RRS

4 91 Kozlovska Katrīna Amanda FU16 RRS

5 90 Klismete Laura FU16 RRS

6 87 Liutinskaite Monika FU16 Klaipēdos "Viesulo" sporta centras

7 93 Brilte Linda Elizabete FU16 VeloLifestyle/SmiltenesBJSS

8 89 Arefjeva Jeļena FU16 RRS

9 86 Jonaityte Liepa FU16 Klaipēdos "Viesulo" sporta centras

1 94 Valiukevičiutė Lauryna FU18

5 95 Bidvaite Mante FU18 Klaipēdos "Viesulo" sporta centras

96 Boļšakova Dana FU18 RRS DNS

1 97 Dubauskaitė Eglė FO

3. starts 14 apļi

1 65 Sitņiks Lūkass MU14 KNSS/Goldingen Cycling Academy 41

2 18 Skujiņš Valts MU14 RRS 20

3 66 Šulcs Rūdolfs MU14 KNSS/Goldingen Cycling Academy 13

4 59 Štrauhmanis Kristers Bruno MU14 9

5 67 Vēvers Edvards MU14 KNSS/Goldingen Cycling Academy 6

6 83 Judins Roberts MU14 VeloLifestyle/SmiltenesBJSS 3

7 60 Markelov Yaroslav MU14 Klaipēdos "Viesulo" sporta centras 2

LATVIJAS RITEŅBRAUKŠANAS FEDERĀCIJA

Jāņa Baukša X.Piemiņas kausa izcīņas sacensības riteņbraukšanā

Sacensību rezultāti KRITĒRIJA BRAUCIENĀ

Meitenes U12 (>=2011.dz.g.); Zēni U12 (>=2011.dz.g.); Meitenes U14 

(2009.-2010.dz.g.)

Jaunietes U16 (2007.-2008.dz.g.); Juniores U18 (2005.-2006.dz.g.); 

Zēni U14 (2009.-2010.dz.g.)



61 Radavičius Nojus MU14 Klaipēdos "Viesulo" sporta centras

62 Sakalauskas Ignas MU14 Klaipēdos "Viesulo" sporta centras

64 Jurjurs Roberts MU14 KNSS/Goldingen Cycling Academy

72 Grišāns Pāvels MU14 RRS

73 Gusevs Artjoms MU14 RRS

75 Oščepkovs Arsenijs MU14 RRS

76 Riks Mihails MU14 RRS

77 Skačkovs Aleksejs MU14 RRS

78 Straubergs Roberts MU14 RRS

79 Viršuta Bogdans MU14 RRS

80 Zamariters Edvards MU14 RRS

81 Zujevs Rūdolfs MU14 RRS

82 Ice Mārtiņš MU14 VeloLifestyle/SmiltenesBJSS

63 Freibergs Matīss MU14 KNSS/Goldingen Cycling Academy DNF

68 Armans Rihards MU14 RRS DNF

69 Cipulis Daniels MU14 RRS DNF

70 Ezergailis Gustavs MU14 RRS DNF

71 Galoveckis Mārtiņš MU14 RRS DNF

74 Matvejevs Pāvels MU14 RRS DNF

84 Meiss Mārcis MU14 VeloLifestyle/SmiltenesBJSS DNF

189 Smirnovs Iļja MU14 RRS DNF

4. starts 20 apļi

1 51 Logins Arvīds MU16 MSĢ/RRS 40

2 50 Kancers Helvijs MU16 MSĢ/RRS 38

3 58 Purbērziņš Mārtiņš MU16 RRS/MSĢ 16

4 52 Strēlis Toms MU16 MSĢ/RRS 14

5 46 Zvirbulis Uvis MU16 KNSS/Goldingen Cycling Academy 10

6 49 Jākobsons Marks MU16 MSĢ/RRS 8

7 40 Gidrēvičs Gustavs MU16 KNSS/Goldingen Cycling Academy 4

8 41 Gruntiņš Gatis MU16 KNSS/Goldingen Cycling Academy 1

Punktus neieguva

9 47 Apse Daniels MU16 MSĢ / VeloLifestyle Smiltenes BJSS

10 42 Strādnieks Haralds MU16 KNSS/Goldingen Cycling Academy

39 Pučinskas Paulius MU16 Klaipēdos "Viesulo" sporta centras DNF

43 Stucers Jānis MU16 KNSS/Goldingen Cycling Academy DNF

45 Šternbergs Daniels MU16 KNSS/Goldingen Cycling Academy DNF

48 Baumerts Toms Daniels MU16 MSĢ/Ķekavas NSS DNF

54 Dvīls-Dmitrijevs Jegors MU16 RRS DNF

55 Fotins Artūrs MU16 RRS DNF

56 Vlasenko Vladislavs MU16 RRS DNF

44 Šabāns Kaspars MU16 KNSS/Goldingen Cycling Academy DNS

53 Tjumins Georgs MU16 MSĢ/RRS DNS

57 Zujevs Jēkabs MU16 RRS DNS

5. starts 26 apļi

1 13 Gludavs Dāvis MU18 MSĢ / RK Liepāja

2 21 Skrapcis Olivers Jēkabs MU18 6

3 9 Šalme Kaspars MU18 KNSS/Goldingen Cycling Academy 6

4 6 Lukss Linards MU18 KNSS/Goldingen Cycling Academy 4

5 15 Harkins Ģirts MU18 MSĢ / VeloLifestyle Smiltenes BJSS 3

6 1 Gunne Kristians Markuss MU18 Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/Dobeles SS 1

Punktus neieguva

Punktus neieguva

Jaunieši U16 (2007.-2008.dz.g.)

Juniori U18 (2005.-2006.dz.g.); Master 1 (1979.-1988.dz.g.)un Vīrieši 



11 Vistiņš Ralfs MU18 MSĢ / Dobeles sporta skola

17 Lucēvičš Filips MU18 RRS

14 Lagzdiņš Markuss MU18 MSĢ / RK Liepāja

20 Ratnieks Krišjānis Justs MU18

2 Tams Valters MU18 Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/Dobeles SS DNF

3 Andrijauskas Arnas MU18 Klaipēdos "Viesulo" sporta centras DNF

4 Šleinius Dominykas MU18 Klaipēdos "Viesulo" sporta centras DNF

5 Valeika Rapolas MU18 Klaipēdos "Viesulo" sporta centras DNF

7 Priedoliņš Jānis MU18 KNSS/Goldingen Cycling Academy DNF

8 Sergijevics Artjoms MU18 KNSS/Goldingen Cycling Academy DNF

10 Lielmanis Elvis MU18 MSĢ DNF

12 Dāboliņš Kārlis Jānis MU18 MSĢ / RK Liepāja DNF

16 Hartpengs Valters MU18 RRS DNF

22 Vadapalas Eimantas MU18 DNF

19 Ļaudanskis Roberts MU18 DNS

1 23 Bogdanovičs Māris CFA 54

2 36 Roze Artis M1 Dobeles Dzirnavnieks/FeelFree 19

3 35 Knops Kristaps M1 18

4 30 Reinfelds Rihards CFA MSĢ / Dobeles dzirnavnieks / Feelfree.lv 17

5 63 Sprude Arvis M1 Goldingen Cycling Team 2

6 29 Timšans Dominiks CFA MSĢ 1

28 Štāls Renāts CFA KNSS/Goldingen Cycling Academy

26 Ausmanis Dzintars CFA Goldingen Cycling Team DNS

31 Beļājevs Rodrigo CFA RRS DNS

32 Leiskins Kārlis CFA RRS DNS

33 Mekšs Rinalds CFA RRS DNS

34 Rjabkovs Maksims CFA RRS DNS

24 Boļšis Niklāvs CFA Dobeles Dzirnavnieks/FeelFree

25 Vindecs Agris CFA Dobeles Dzirnavnieks/FeelFree

27 Ilsjāns Kaspars CFA KNSS/Goldingen Cycling Academy

37 Krekovskis Mārtiņš M1 Goldingen Cycling Team

183


